Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 176/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que se faça um Busto em homenagem ao Saudoso Antonio
Garcia da Costa mais conhecido como (Nini Costa) na praça central de
Joanópolis.

JUSTIFICATIVA

O Saudoso Nini Costa foi um político de grande

importância para nosso município, pois foi Ex-Prefeito, Ex-Presidente de
Câmara e Ex-Vereador. Por estas razões solicitamos que seja feita uma
homenagem ao Senhor Nini que muito fez por nosso município.

Joanópolis, 02 de agosto de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador